

Föredragningslista

Sektionsmöte 2014-09-30, 17:00

* betyder att bilaga finns

1. Formalia

1.1. Mötets öppnande

Robin Palmberg öppnar mötet kl 17.23

1.2. Val av mötesordförande

Cecilia Engelbert valdes till mötesordförande

1.3. Val av mötessekreterare

Maja Gidlund valdes till mötessekreterare

1.4. Val av två justerare tillika rösträknare

Carolina Ring och Sanna Marklund valdes till justerare av tillika rösträknare

1.5. Fråga om mötets behöriga utlysande

Kallelse utgick torsdagen den 18 september, i enlighet med stadgan

SM beslutar

att anse mötet behörigt utlyst

1.6. Fastställande av föredragningslista

Ett yrkande har inkommit från Carolina om att ändra till punkt 6.1, 6.2 och 6.3 till

“Fastställande av reviderad budget [...]”. Ett till yrkande har inkommit från Viktor

Ceder om att lägga till Diskussionspunkt 8.1 “Meta-Skylt”, ett yrkande har inkommit

från Christian Virtala om att lägga till punkt 8.2 “Utbildning intervjuteknik för

sektionsarbetande i nämnder”.

SM beslutar

att ändra punkt 6.1, 6.2 och 6.3 till “Fastställande av reviderad budget [...]”

att lägga till diskussionspunkt 8.1 “Meta-Skylt”

att lägga till diskussionspunkt 8.2 “Utbildning intervjuteknik

för sektionsarbetande nämnder”

att fastställa föredragningslistan

1.7. Adjungeringar

Mötesordförande förklarar innebörden av adjungering

SM beslutar

att ge Angelina von Gegerfelt, Aman Mebrahtu och Martin Barksten

yttrandeträtt

1.8. Entlediganden

Inga

1.9. Anmälningssärenden

Inga

1.10 Föregående mötesprotokoll

Föregående mötesprotokoll är justerat och klart, likaså gäller mötesprotokoll från SM3.

2. Rapporter

2.1. Sektionsstyrelsen

Vice Ordförande informerade om att Styrelsen har haft en överlämning. Under mottagningen anordnades SM-noll samt så har styrelsen arbetat med förberedelser inför SM1 och reviderat verksamhetsplanen och budgeten.

2.2. Näringslivsgruppen/ Branschdagsgruppen

Branschdagschefen informerade om att det snart är Branschdag, den 9 oktober, och att de har ett "inför-event" nästa tisdag. Branschdagen kommer att avslutas med en sittning.

2.3. Studienämnden

Programansvarigstudent informerade om att de har arbetat med överlämningen och sedan utrett vem som ansvarar för posten studienämndsordförande då posten är vakant. Kursutvärderingen har utvärderats och sedan har de haft möte med CSC, då informerades att en ny master kommer att tillkomma höstterminen 2016. Ett IT-råd på CSC har startats där Beatrice Hallmark är studentrepresentant för att alla studenters behov ska bli uppfyllda. Ett skolråd på THS-centralt har startats för att få ett bättre samarbete mellan media och data samt för att enklare kunna lyfta frågor med CSC och ledningsgruppen. Internationella sekreteraren (IS) har med studienämnden haft ett uppstartsmöte och ett mål för IS är att medverka på Armada. Sedan har jämställdhets- och mångfaldsombud fortsatt att driva arbetet av könsfördelningen av de förtroendevalda posterna.

2.4. Klubbmästeriet

Klubbmästaren informerade om att de har haft två pubar och klubbmästeriet har tagit in sex nya aspiranter samt att fler kommer att tas in vid jul.

2.5. Kommunikationsnämnden

Kommunikatören informerade om att de arbetat mycket med branschdagen och trycksaker. KN har haft ett uppstartsmöte och presenterat vilka olika kommunikatörs projekt de anser finns att göra inom sektionen.

2.6. Övriga nämnder och grupper inom sektionen

Sektionslokalsansvarig informerade om att de har lagat diskmaskinen som var sönder, slängt massa skärp i Meta och att borttappande kläder finns i Meta. Syftet med måndagsstäd förklarades, överlag handlar det om att man ska lära sig hur lokalen fungerar. Sektionslokalsansvarig för data informerade om att en råttas hittades i somras i Meta, Anticimex var involverade i arbetet mot råttan.

Medielabbansvarige informerade om att de har en ledningsgrupp och att de har ett uppstartsmöte imorgon.

Övferphös, Christopher Lindström, informerade om att mottagningen gick jättebra, de arbetar nu utvärdering samt material till nästkommande mottagning.

Idrottsnämndsordförande informerade om att de spelar innebandy varje fredag samt att de slagit rekord i antalet deltagare. De planerar att ha fler event under hösten baserat på intresseanmälningar från Sektionens Dag.

Fotogrupsansvarig informerade om att de planerar inför arbetet för branschdagen.

Kulturnämndsordförande informerade att de har spelat brädspel samt att de har haft ett bra deltagande av medietekniker.

Spexmästaren informerade om att de arbetat med Confession Booth samt att de ska ha en kick-off nu på torsdag.

Valberedningsordförande informerade om att de arbetat med verksamhetsplanen och har haft en utbildning i intervjuteknik. De arbetar för att årskurs 1 ska få en helhets bild av valberedningens arbete samt så arbetar de efter arbetssättet SCRUM och att förbättra samarbetet med olika sektioner.

Övfersångledare informerade om att om intresse finns för att engagera sig är det bara att kontakta henne, sedan så planerar sånglederierna att sångleda branschdagssittningen.

2.7. Övriga rapporter

Inga.

3. Information

3.1. Information från våra THS representanter

Näringslivschef på THS-centralt informerade om att de arbetar med det operativa arbetet på en lokal- samt central nivå. Sedan att THS-centralt fungerar som ett stöd och informationskanal för deras medlemmar.

3.2. Information om SM-guld

Ordförande (ORD) förklarade innebörden av SM-guld - är man med på alla behörigt utlysta sektioner kommer man få ett fint pris.

3.3. Metakatten

Ledamot för Studiesociala Frågor (LS) informerade om att under SM-noll beslutades att måla Metakatten och visar upp resultatet.

4. Bordlagda ärenden

Inga

5. Valärenden

5.1. Fyllnadsval av Studienämndsordförande

Valberedningsordförande informerade om valberednings arbete samt syfte.

Ett yrkande har inkommit från Christian om att öppna punkt 1.6 föredragningslistan och lägga till punkt 5.3 "Fyllnadsval av en valberedare"

SM beslutar

att öppna föredragningslistan

att lägga till 5.3 "Fyllnadsval av en valberedare"

Mötesordförande informerade om innebörden av frinominering. LS frågar vad som menas med fyllnadsval, mötesordförande förklarar innebörden - att det inte blev något val på SM4, att punkten bordlades och därmed sker ett fyllnadsval under detta SM. Ett yrkande har inkommit från Maria Bahrami om frinominering.

SM beslutar

att bifalla Marias yrkande om frinominering

Emil Erlandsson frågade om det bara var en valberedare som det är ett fyllnadsval av, mötesordförande informerade att så var fallet.

Albin André frågade vad SNO gör. Före detta SNO Matilda S informerade om att man är ordförande för studienämnden samt ansvarig för sammankallandet av möten.

Man sitter med i CSC-grupp som representant, går på utbildningsrådet på kåren samt håller koll på vad som händer i sektionen och tar emot klagomål. Cecilia Friström informerade om att SNO har ansvar att vara sammankallande men förklarar hur uppdelningen fungerar och understryker att studienämnden delar på mycket av arbetet samt prioriterar ett bra samarbete.

Maria Bahrami nominerar Christan Virtala, som väljer att tacka nej.

Maria Bahrami nominerar Kalle Lenti, som väljer att tacka nej.

Ett yrkande har inkommit från Christian om att ta 10 minuters paus till 18.17.

Ledamot för Utbildningsfrågor (LU) informerade om sin roll i styrelsen och att om någon har frågor rörande posten ska de under denna paus fråga honom eller före detta SNO.

SM beslutar

att bifalla Christians yrkande

Mötet ajourneras till 18.18

Olivia Bengtsson, Moa Winberg och Anton Martinsson går för dagen

Maria B informerade att arbetet att vara klassansvarigs är väldigt roligt, så att vara SNO är nog väldigt lärorikt.

Lennart Jönsson nominerar sig själv.

Lennart presenterade sig själv. Läser sitt fjärde år och har därmed god insikt i alla kurser. Han var delaktig i framtagande av mastern Datalogi och har tidigare varit klubbmästare.

Cecilia F frågade vad som fick Lennart att söka nu. Lennart förklarade att han alltid tyckt det varit viktigt med SNO, att studenter ska och bör påverka. Lennart kommer inte kunna sitta hela mandatperioden då han åker till Japan i slutet av mars. Sanna

frågade om han endast söker för att fylla posten, Lennart förklarade att så är inte fallet utan att han tycker frågorna som SNO har hand om är mycket viktiga. Terese Skoog frågade om Lennart vill driva några specifika frågor, han förklarade att han vill fokusera en del på hur kurser ser ut och hur de ska ligga i förhållande till varandra. Allt är inte helt genomtänkt i dagsläget anser han. Mathilda S frågade om han har andra åtagande, Lennart förklarade att han inte har andra åtagande förutom arbete, men att han har tid.

Lennart lämnar salen

SM diskuterade

SM beslutar

att ta in kandidaten igen för frågor

Lennart kommer tillbaka

SM frågade om Lennart är villig att sitta på posten tills dess åker, Lennart förklarade att han är villiga att göra det samt att sitta på posten till och med SM4 men på distans.

Lennart lämnar salen

SM diskuterade

Ett yrkande har inkommit från Terese att ha en sluten omröstning

SM beslutar

att bifalla Terese yrkande

att välja Lennart Jönsson till Studienämnsordförande

Anton Warnhag lämnar tillfälligt

Christan Abdelmassi går för dagen

Lennart Jönsson kommer tillbaka

Anton Warnhag kommer tillbaka

5.2. Fyllnadsval av Näringslivsansvarig

Sanna frågade när ordinarie val är, Mötesordförande informerade om att det är SM4.

Ett yrkande har inkommit från Sanna om frinominering.

SM beslutar

att bifalla Sannas yrkande

Gustav Mattson nominerar Josefine Lindqvist, som väljer att tacka nej.

Ledamot för Näringslivsfrågor och Kommunikationsfrågor (LNK) förklarar

innebörden av posten. Att man fungerar som kontaktperson till företag, leder

näringslivsgruppen, anordnar work shop och event med företag.

Christian ber Aman förklara hur han hamnade där han är på THS. Aman förklarade hur han hamnade på posten som näringslivschef på THS. Han började arbeta på Biotekniksdagarna och sedan fortsatte arbetet i den riktningen. Aman understryker att posten innebär mycket nätverkande, vilket är bra, och att man får lära känna sin bransch väl. Man får en bred kompetens och så sitter man i näringslivsrådet, vilket breddar ens nätverk på Campus.

LNK förklarar att man inte står ensam som näringslivsansvarig utan att LNK kommer att finnas där som stöd som ledamot med en gedigen erfarenhet.

Terese ber Lisa Torekull förklara hur hennes roll är som Branschdagsansvarig. Lisa förklarade att det är en rolig och lärorik post, att arbeta emot företag samt vetenskapen om att det är okej göra fel.

Cecilia Friström nominerar Elin Lindahl och Elvira Wiklund, som båda tackar nej.

Viktor Leandersson nominerar Lisa Torekull, som väljer att tacka nej.

Fredrik Spansk nominerar Isabella Richiello, som väljer att tacka nej.

Ett yrkande har inkommit från Maria B om att bordlägga punkten.

SM beslutar

att bifalla Marias yrkande

Stina Zwahlen, Christopher Lindström och Kyriaki Sarampasina går för dagen

Linnea Holm lämnar salen tillfälligt

5.3 Fyllnadsval av en Valberedare

Mötesordförande förklarade att detta är ett fyllnadsval, så posten kommer att väljas om SM2. Ett yrkande har inkommit från Christian om att öppna för frinominering.

SM beslutar

att bifalla Christians yrkande

Valberedningsordförande informerade om att posten kan ses som en prao, en kort men lärorik period. Maria informerade om att man i valberedningen gör man så mycket eller lite man vill, men inför SM blir arbetet mer intensivt. Rickard Bergeling tipsar om, som suttit i valberedningen tidigare, att det är en bra sak om man vill ha överblick över sektionen.

Marcus Hogler nominerar Lukas Häggström, som väljer att tacka nej.

Marcus Groth frågade vad det innebär och hur mycket tid det kommer att ta.

Valberedningsordförande förklarade att tiden är baserad på vad du själv anser att du vill lägga ned tid på.

Arvid Larsson nominerar sig själv.

Erik Lindström nominerar Alexis Tubulekas, som väljer att tacka ja.

Albin André nominerar Markus Groth, som väljer att tacka ja.

Marcus och Alexis lämnar salen

Arvid presenterade sig. Läser andra året och är inte sektionsaktiv. Har inga andra åtagande utöver att han är vice spexmästare. Posten är ett bra sätt att komma in i sektionen vilket han velat men inte vågat.

Terese frågade om Arvid inte blir vald idag, funderar han då på att kandidera på SM2. Arvid förklarade att det är mycket möjligt men är inte helt säker. Christian frågade om det är något specifikt Arvid vill lära sig och utveckla, Arvid förklarade att han vill lära sig intervjuva samt att få kunskap om hur det är "från den sidan".

Arvid lämnar salen, Alexis kommer tillbaka

Alexis presenterade sig. Läser tredje året och var idrottsnämndsordförande förra året.

Christian frågade om det är något specifikt Alexis vill lära sig och utveckla. Alexis förklarade att han vill lära sig att intervjuva. Sedan gillar han också valberedningen utvecklingens och vill vara med på det tåget. Terese frågade om Alexis inte blir vald idag, kommer han vilja kandidera på SM2. Alexis svarade ja samt att om han blir vald och tycker posten är lärorik så kommer han att söka ett år till. Cecilia F frågade vad Alexis kommer att bidra med, han förklarade att det är bra att han suttit på en post tidigare och kommer kunna tillföra mycket.

Alexis lämnar salen, Marcus kommer tillbaka

Marcus presenterade sig. Läser första året och vill söka posten för att få en erfarenhet och inkörspport till sektionen. Han har suttit i styrelsen för Svenskakyrkans Unga samt varit ombud i Svenskakyrkans Stiftelse.

Christian frågade om det är något specifikt Marcus vill lära sig och utveckla. Han förklarade att han vill se hur saker fungerar, observera och studera. Terese frågade om Marcus inte blir vald idag, vill man kandidera på SM2. Marcus svarade ja.

Marcus lämnar salen

SM diskuterade.

SM beslutar

att välja Marcus Groth som valberedare.

Marcus, Alexis och Arvid kommer tillbaka

Mötet ajourneras för middag till 19.50

Erik Lindström, Viktor Leandersson, Matilda Schaffer, Poya Tavakolian, Tove Johansson, Nicolas Lindberg, Max Krog, Arvid Larsson, Vivian Zhang, Cecilia Friström, Marcus Frisell, Tom Axbad, Elvira Wiklund och Isabella Richiello går för dagen

6. Beslutsärenden

6.1. Fastställande av reviderade verksamhetsplan 14/15*

Mötesordförande informerade om vad som ändrats och vad som styrelsen vill göra det kommande året. Den studiesociala delen, som låg längst ned, om ekonomisk avstämning har flyttats till övergripande, punkt 11.9 och 11.10. Punkt 11.7 och 11.8 har lagts till. Sedan vill styrelsen använda hemsidan som den primära kanalen. Punkt 1.2.3 ändrades för att det ej ska vara ett krav. Punkt 1.3.3 lades till för att stärka återkopplingen mellan styrelsen och funktionärerna. Punkter som lagts till under punkt 2 är för att stärka näringslivet.

Ett yrkande har tillkommit från Rickard om att ändra punkt 3.2.1 till "relevanta" istället för "relativa" och att punkt 2.3.2 ej finns och bör tas bort. Ett till yrkande har inkommit från Anton W om att ändra i punkt 1.1.11 till "[...] ekonomiskrapport för NLG-ansvarig" istället för "[...] ekonomiskrapport för branschdagschef". Robin yrkar på istället ändra punkten till "[...] mellan branschdagschef, näringslivsansvarig och styrelsen". Anton W jämkar sig.

SM beslutar

att bifalla Rickards yrkande

att bifalla Robins yrkande

att fastställa verksamhetsplanen 14/14

Linnea Holm kommer tillbaka

6.2. Fastställande av reviderade budget för MKM 14/15*

Kassören informerade om att punkten "Event" lagts till samt att "Mat" fått en ökad budget, i samråd med sittande klubbmästare. Carolina frågade vad som innebär med Event, kassören förklarade att det är bandhyra och andra event.

SM beslutar

att fastställa budget för MKM 1

6.3. Fastställande av reviderade budget för Sektionen 14/15*

Kassören förklarade att inte mycket ändringar har gjorts. Ett resultatställe har lagts till för Spelnörderiet, en teambuildning- och fikabudget. Sanna frågade när inköp av möbler kommer att vara, mötesordförande förklarade att det är inköp under detta år, samtidigt som Anton W förklarade att stolarna ej är betalda och därför står dem

noterade.

SM beslutar

*att fastställa reviderade budget för Sektionen 14/15**

6.4. Beslut om ansvarsfrihet för styrelsens verksamhetsår 13/14

Mötesordförande förklarade innebörden av ansvarsfrihet samt att styrelsen saknar dokument. Mötesordförande yrkar på att bordlägga punkten.

SM beslutar

att bifalla Mötesordförande (Cecilia E) yrkande

7. Motioner, propositioner, interpellationer och enkla frågor

7.1. Motion om att starta sektionsprojektet "Jubileet"*

Caroline Lindström berättade att hon vill starta upp ett sektionsprojekt för att Medieteknik fyller 15år nästa år. Hon letar efter folk som vill bilda en kommitté och som vill göra detta med henne. Syftet är att öka gemenskapen på sektionen, sprida Medieteknik och forma en berättelse som alla sektionsmedlemmar kan ta del av.

Caroline presenterade sig själv. Har suttit på tre förtroende poster, varit engagerad i kåren samt under det senaste året har hon haft studieuppehåll då hon var projektledare för Squvalp.

Sanna frågade om Carolines idéer, Caroline förklarade att hon inte vill avslöja allt men att hon har mycket idéer. Marcus frågade när detta kommer att äga rum, Caroline förklarar på våren. Terese frågade om det kommer vara möjligt att göra det helt självförsörjande, Caroline förklarar ja, man kan inkludera företag och sälja biljetter. Sanna frågade hur Caroline kommer ta kontakt med alumner, Caroline förklarade att hon kommer kontakta funktionärer via olika register som finns i sektionen. Terese frågade om hon vill äska pengar från sektionen, Caroline svarar ja. Christian berömmar motionen samt dess syfte för ökad kontinuitet.

Mötesordförande läser upp styrelsens motionssvar samt informerar att styrelsen bifallet motionen i sin helhet.

SM beslutar

att bifalla motionen Jubileet

7.2. Motion om ändring av Medielabbets beskrivning*

Medielabbansvarig informerade om motionen, det är en liten uppdatering i reglementet. Medielabbetsordförande klingar bättre. Terese frågade vad största ändringen är sen innan, Medielabbansvarig förklarade att största ändringen är från labbansvarig till ordförande. Ett yrkande har inkommit från Rickard om att ändra punkt 10.5 från "labborationer" till "laborationer". Anton W informerade om att Medielabbet är till för att sektionsmedlemmar ska samordnas för kreativa och tekniska projekt. Marcus frågade om det är en nämnd, mötesordförande svarar ja.

SM beslutar

att bifalla Rikards yrkande

Mötesordförande läser upp styrelsens motionssvar samt informerar om att styrelsen bifallet motionen i sin helhet

SM beslutar

att bifalla motionen Medielabbets beskrivning

7.3. Proposition om skapande av Branschdagsgruppen*

LNK informerade om propositionen, endast en ändring av formalia och att styrelsen vill dela upp branschdagsgruppen och näringslivsgruppen.

Ett yrkande har inkommit från Rikard om att ändra från "näringslivsansvarig har ansvar för att hålla god kontakt med näringslivsansvarig" till "näringslivsansvarig har ansvar för att hålla god kontakt med branschdagschefen".

Ett yrkande har inkommit från Terese att ändra "branschdagschef" till "projektledare för branschdagen". Sanna frågade om punkt 6.1 är värd att lägga till som en punkt.

Mötesordförande förklarade att punkten kommer att ske i år, men att den vid ett senare tillfälle kan tas bort eller att man senare kan lägga till den. Christian förklarade att man kanske inte bör ha punkten så svart-vit, Christian yrkade därför på att ändra till "[...] branschdagsgruppen ska också eftersträva att anordna [...]".

SM beslutar

att bifalla Rikards yrkande

att bifalla Terese yrkande

att bifalla Christians yrkande

att fastställa propositionen om skapande av Branschdagsgruppen

Albin André lämnar salen tillfälligt

8. Diskussionsärenden

8.1 Meta-Skylt

Sektionslokalsansvarige informerade om att de vill skapa en skylt för Meta. Hur designen kommer att vara kommer att avgöras i en tävling. Den kommer vara i rostfri metall och Maskinteknik kommer att göra den åt oss. Designen ska vara lika mycket media som data. Maria frågade vad som finns för krav, sektionslokalsansvarige svarade att enda kravet är att det ska stå "Meta". Terese frågade om man vill rita en design vart man skickar man den då, den ska skickas till sektionslokalsansvarige.

8.2 Utbildning intervjueteknik för sektionsarbetande i nämnder.

Valberedningsordförande informerade om att de som är nämndordförande och som är intresserade av att gå en utbildning i intervjueteknik, omdöme eller presentation så planerar han att göra något i linje med detta, maila om intresse finns!

Albin André kommer tillbaka

9. Övriga ärenden

9.1. Övriga frågor

10. Mötets högtidliga avslutande

Mötet avslutas 20.39

Justeras:

Robin Palmberg

Carolina Ring

Sanna Marklund

Bilagor | SM4

- i. Verksamhetsplan 14/15
- ii. Budget för MKM
- iii. Budget för Sektionen
- iv. Motion Jubileet
- v. Motionssvar Jubileet
- vi. Motion Medielabbet
- vii. Motionssvar Medielabbet
- viii. Proposition Branschdagsgruppen